
  

 

GERBIAMI TĖVELIAI, MOKYTOJAI, DARBUOTOJAI, BUVĘ MOKINIAI IR VISI, 

KURIE NORĖTŲ PAREMTI MŪSŲ PROGIMNAZIJĄ! 

Nuoširdžiai dėkojame Jums, kad kiekvienais metais pagal galimybes remiate mūsų 

progimnaziją, skirdami 2 proc., o nuo 2020 m. – 1,2 proc. gyventojų pajamų mokesčio. 

Pagal Lietuvos Respublikos Labdaros ir paramos bei Gyventojų pajamų mokesčio įstatymus, 

savo pajamų dalį (iki 1,2 proc.) Jūs galite pervesti pasirinktai įstaigai, visuomeninei 

organizacijai ir kt. Tai nepareikalaus iš Jūsų jokių papildomų materialinių išlaidų. 

Šiais metais parama iš GPM teikiama pateikus prašymą Valstybinei mokesčių inspekcijai 

(VMI) iki 2021 m. gegužes 3 d. 

Mums Jūsų parama labai reikalinga! 

Paramos gavėjo pavadinimas: Visagino Draugystės progimnazija 

Paramos gavėjo identifikacijos Nr. (kodas): 300135691 

Adresas: Draugystės g. 12, Visaginas. 

Norėdami mums skirti 1,2% pajamų mokesčio paramą, galite tai padaryti tokiais būdais: 

Pirmasis būdas: 

Prašymas yra nustatytos formos FR0512 versija v4. 

Paprasčiausias ir greičiausias jo pateikimo būdas – elektroniniu būdu per VMI Elektroninio 

deklaravimo sistemą EDS (naudojant elektroninio banko prieigą ar elektroninius valdžios 

vartus) adresu: http://deklaravimas.vmi.lt 

VMI pagalbos tel. teikiant prašymą elektroniniu būdu: 1882 arba +370 5 260 5060 

Antrasis būdas: 

Prašymus (formos FR0512 versija v4) e. būdu galima pateikti ir atvykus į bet kurią 

apskrities valstybinę mokesčių inspekciją, kur tai padaryti padės VMI darbuotojai (adresu 

Parko g. 14, LT-31139 Visaginas). 

Nuoširdžiai dėkojame visiems, nusprendusiems 1,2 proc. GPM dalį skirti Visagino 

Draugystės progimnazijai. 

http://deklaravimas.vmi.lt/

